Ректору СГУ им. Питирима Сорокина Сотниковой О.А.
От________________________________________________________________________________________
Фамилия Имя Отчество в родительном падеже
Проживающего по адресу:
__________________________________________________________________________________________
Телефон, e-mail:
____________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать Общеевропейское приложение к моему диплому _________________________________________________ от _______________
                   указать номер диплома, серию                                        дата выдачи диплома
на основании Болонской декларации, (если вносятся оценки, полученные во время обучения в СГУ в другом вузе) и внести оценки, полученные в __________________________________________________________________
указать вуз, город и страну
Приложение:
1. Копия паспорта (первая страница) на ______л. в 1 экз.
2. Копия заграничного паспорта (первая страница) на _____л. в 1 экз.
3. Копия диплома с приложением (указать количество страниц) на____л. в 1 экз.
4. Копия академической справки зарубежного вуза (если есть) на _____л. в 1 экз.
5. Копия чека (назначение платежа – за оформление Общеевропейского приложения к диплому) на ______л. в 1 экз.

[bookmark: _GoBack]«____» _________________ 20__г.                                          ________________
                                                                                                                                           Подпись